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Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

50 Nage Libre Dames - Séries 11 ans  (Samedi 20 Juin 2015)

1 MARECHAL Mathilde 2004 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 33.13 866 pts

2 LOPES Anaïs 2004 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 33.60 840 pts

3 LE GUEN Ambre 2004 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 35.97 714 pts

3 DE CRESCENZO Noëlie 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION 35.97 714 pts

5 LIEVIN Laura 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION 37.33 647 pts

6 SELMI Meryam 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION 37.64 632 pts

7 BIZAIS Laura 2004 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 37.77 626 pts

8 MEHAT Pauline 2004 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 38.56 589 pts

9 PIRES Elizann 2004 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 38.62 586 pts

10 MIGNE Marie 2004 FRA AS HERBLAY NATATION 38.84 576 pts

11 LEMAIRE Danaé 2004 FRA CN FOSSES 39.36 552 pts

12 FLAMENT Magali 2004 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 39.61 541 pts

13 REPON Romane 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION 41.29 469 pts

14 ZOU Llyorina 2004 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 41.84 447 pts

15 BRETON Lucile 2004 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 42.38 425 pts

50 Nage Libre Dames - Séries 10 ans  (Samedi 20 Juin 2015)

1 NICOLETTO Laura 2005 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 38.31 600 pts

2 GHIDALIA Maëly 2005 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 38.89 573 pts

3 OULD MOUSSA Cerine 2005 FRA AS ARGENTEUIL NATATION 39.79 533 pts

4 GARNIER Marilou 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 39.85 530 pts

5 LAPORTE Manon 2005 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 41.43 463 pts

6 HAKIZIMANA Keza 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 43.07 398 pts

7 PINTO Clara 2005 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 43.33 389 pts

8 ABDELMALEK Célia 2005 FRA CN 95 EZANVILLE 44.98 329 pts

9 ABDELMALEK Khadija 2005 TUN AAS SARCELLES NATATION 95 45.14 324 pts

10 VELY Aude 2005 FRA SN FRANCONVILLE 45.93 297 pts

11 SALAUM Maureen 2005 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 47.03 262 pts

50 Nage Libre Dames - Séries 9 ans  (Samedi 20 Juin 2015)

1 CHARLES-FRANÇOIS Aude 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 43.84 370 pts

2 BLUSSON Madeline 2006 FRA CN 95 EZANVILLE 45.22 321 pts

50 Dos Dames - Séries 11 ans  (Samedi 20 Juin 2015)

1 VALLEE DION Maëlène 2004 FRA ACS CORMEILLES 42.49 647 pts

2 KOFFI Tyhanne 2004 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 43.87 588 pts

3 FRANQUELIN Clara 2004 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 44.18 575 pts

4 DJOUDI Nesrine 2004 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 44.94 544 pts

5 LIARD Alix 2004 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 46.31 491 pts

6 GARREAU Maeve 2004 FRA AS ARGENTEUIL NATATION 47.67 440 pts

50 Dos Dames - Séries 10 ans  (Samedi 20 Juin 2015)

1 MEZIANE Alicia 2005 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 48.05 426 pts

2 KELATMA Sawsen 2005 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 49.68 370 pts

3 KHETABI Wiame 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 50.08 357 pts

4 SCHREIBER Méllissa 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 51.44 314 pts

5 MELIANI Marwa 2005 FRA SN FRANCONVILLE 51.65 308 pts

50 Brasse Dames - Séries 11 ans  (Samedi 20 Juin 2015)

1 CHARLES-FRANÇOIS Julie 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION 44.67 758 pts
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50 Brasse Dames - Séries (suite)
2 SAMID Ines 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION 45.73 716 pts

3 BEN BELLA Aya 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION 46.54 686 pts

4 MOHAMMEDI Naila 2004 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 47.09 665 pts

5 AIGOUY Léa 2004 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 53.36 453 pts

6 TAPPING VIVANCO Coralie 2004 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 53.84 439 pts

50 Brasse Dames - Séries 10 ans  (Samedi 20 Juin 2015)

1 MELONI Mathilda 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 49.80 569 pts

2 SODATONOU Océane 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 51.13 524 pts

3 LEDEUX Léa 2005 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 52.35 485 pts

4 OUALDI-DJEBRIL Ines 2005 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 52.47 481 pts

5 MARTINET Lydia 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 1:00.22 268 pts

6 BOURGUIGNON Ludivine 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 1:02.58 215 pts

--- AGEORGES Salma 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY DNS dec

50 Brasse Dames - Séries 9 ans  (Samedi 20 Juin 2015)

1 AGATI Lou 2006 FRA CN FOSSES 56.04 375 pts

2 TEIXEIRA Lise 2006 FRA ACS CORMEILLES 57.00 349 pts

3 DEHU Margaux 2006 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 58.97 298 pts

4 BARBEAUX Camille 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 1:01.10 247 pts

50 Papillon Dames - Séries 11 ans  (Samedi 20 Juin 2015)

1 NGOYI-KAZADI Candice 2004 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 45.44 443 pts

2 HERCOUET Jade 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION 46.38 410 pts

3 KACHETEL Lea 2004 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 57.24 120 pts

50 Papillon Dames - Séries 10 ans  (Samedi 20 Juin 2015)

1 GHERRAM Safia 2005 FRA MONTIGNY NATATION 46.32 412 pts

2 RANTY Lou 2005 FRA ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB 52.78 218 pts

50 Papillon Dames - Séries 9 ans  (Samedi 20 Juin 2015)

1 CHEBAB Lyna 2006 FRA AS ARGENTEUIL NATATION 55.03 165 pts

2 GHAFIR Melissa 2006 FRA AS HERBLAY NATATION 55.41 156 pts

3 AMRANI Naella 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 1:00.57 65 pts

--- AUROUX Céléne 2006 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS DSQ Vi

100 4 Nages Dames - Séries 10 ans  (Samedi 20 Juin 2015)

1 MELONI Mathilda 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 1:36.36 507 pts

2 OUALDI-DJEBRIL Ines 2005 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 1:36.81 498 pts

3 GHIDALIA Maëly 2005 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 1:37.24 490 pts

4 NICOLETTO Laura 2005 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 1:38.45 467 pts

5 GHERRAM Safia 2005 FRA MONTIGNY NATATION 1:42.22 398 pts

6 OULD MOUSSA Cerine 2005 FRA AS ARGENTEUIL NATATION 1:43.30 380 pts

7 MEZIANE Alicia 2005 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 1:43.97 369 pts

8 LAPORTE Manon 2005 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 1:44.89 353 pts

9 ABDELMALEK Célia 2005 FRA CN 95 EZANVILLE 1:46.98 320 pts

10 GARNIER Marilou 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 1:47.46 312 pts

11 RANTY Lou 2005 FRA ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB 1:50.47 268 pts

12 KHETABI Wiame 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 1:50.88 262 pts

13 ABDELMALEK Khadija 2005 TUN AAS SARCELLES NATATION 95 1:53.58 225 pts

14 SALAUM Maureen 2005 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 1:53.85 222 pts
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100 4 Nages Dames - Séries (suite)
15 HAKIZIMANA Keza 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 1:54.28 216 pts

16 LEDEUX Léa 2005 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 1:54.59 212 pts

17 PINTO Clara 2005 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 1:55.02 207 pts

18 MELIANI Marwa 2005 FRA SN FRANCONVILLE 1:55.67 199 pts

19 BOURGUIGNON Ludivine 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 1:56.18 193 pts

20 SCHREIBER Méllissa 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 1:56.98 183 pts

21 KELATMA Sawsen 2005 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 1:59.09 159 pts

22 VELY Aude 2005 FRA SN FRANCONVILLE 2:01.57 133 pts

23 MARTINET Lydia 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 2:01.63 132 pts

24 SODATONOU Océane 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 2:06.30 90 pts

--- AGEORGES Salma 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY DNS dec

100 4 Nages Dames - Séries 9 ans  (Samedi 20 Juin 2015)

1 AGATI Lou 2006 FRA CN FOSSES 1:47.29 315 pts

2 CHEBAB Lyna 2006 FRA AS ARGENTEUIL NATATION 1:52.43 241 pts

3 AUROUX Céléne 2006 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 1:54.96 208 pts

4 GHAFIR Melissa 2006 FRA AS HERBLAY NATATION 1:58.67 164 pts

5 TEIXEIRA Lise 2006 FRA ACS CORMEILLES 1:58.71 163 pts

6 BLUSSON Madeline 2006 FRA CN 95 EZANVILLE 1:59.50 154 pts

7 AMRANI Naella 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 2:01.45 134 pts

8 DEHU Margaux 2006 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 2:04.97 101 pts

9 BARBEAUX Camille 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 2:12.20 47 pts

--- CHARLES-FRANÇOIS Aude 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION DSQ Vi

200 4 Nages Dames - Séries 11 ans  (Samedi 20 Juin 2015)

1 LOPES Anaïs 2004 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 3:06.71 648 pts
50 m :     40.37     (40.37) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m :   3:06.71   (2:26.34)

2 MARECHAL Mathilde 2004 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 3:11.31 598 pts
50 m :     41.44     (41.44) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m :   3:11.31   (2:29.87)

3 CHARLES-FRANÇOIS Julie 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION 3:13.23 578 pts
50 m :     44.68     (44.68) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m :   3:13.23   (2:28.55)

4 SAMID Ines 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION 3:17.59 533 pts
50 m :     43.02     (43.02) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m :   3:17.59   (2:34.57)

5 DE CRESCENZO Noëlie 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION 3:20.89 501 pts
50 m :     41.74     (41.74) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m :   3:20.89   (2:39.15)

6 BEN BELLA Aya 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION 3:22.77 482 pts
50 m :     43.81     (43.81) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m :   3:22.77   (2:38.96)

7 VALLEE DION Maëlène 2004 FRA ACS CORMEILLES 3:24.32 468 pts
50 m :     46.87     (46.87) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m :   3:24.32   (2:37.45)

8 MEHAT Pauline 2004 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 3:24.82 463 pts
50 m :     46.88     (46.88) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m :   3:24.82   (2:37.94)

9 LE GUEN Ambre 2004 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 3:25.55 456 pts
50 m :     47.22     (47.22) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m :   3:25.55   (2:38.33)

10 SELMI Meryam 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION 3:31.53 403 pts
50 m :     51.32     (51.32) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m :   3:31.53   (2:40.21)

11 BIZAIS Laura 2004 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 3:35.19 371 pts
50 m :     50.49     (50.49) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m :   3:35.19   (2:44.70)

12 MOHAMMEDI Naila 2004 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 3:39.74 334 pts
50 m :     53.22     (53.22) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m :   3:39.74   (2:46.52)

13 FLAMENT Magali 2004 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 3:39.82 334 pts
50 m :     45.66     (45.66) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m :   3:39.82   (2:54.16)

14 GARREAU Maeve 2004 FRA AS ARGENTEUIL NATATION 3:39.91 333 pts
50 m :     54.64     (54.64) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m :   3:39.91   (2:45.27)

15 FRANQUELIN Clara 2004 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 3:40.73 326 pts
50 m :     49.86     (49.86) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m :   3:40.73   (2:50.87)

16 NGOYI-KAZADI Candice 2004 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 3:41.47 321 pts
50 m :     51.03     (51.03) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m :   3:41.47   (2:50.44)

17 AIGOUY Léa 2004 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 3:42.80 310 pts
50 m :     52.41     (52.41) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m :   3:42.80   (2:50.39)

18 KOFFI Tyhanne 2004 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 3:44.22 300 pts
50 m :     53.52     (53.52) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m :   3:44.22   (2:50.70)

19 REPON Romane 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION 3:45.00 294 pts
50 m :     55.18     (55.18) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m :   3:45.00   (2:49.82)
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200 4 Nages Dames - Séries (suite)
20 LIARD Alix 2004 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 3:45.97 287 pts

50 m :     53.22     (53.22) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m :   3:45.97   (2:52.75)

21 HERCOUET Jade 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION 3:46.81 281 pts
50 m :     50.99     (50.99) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m :   3:46.81   (2:55.82)

22 BRETON Lucile 2004 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 3:52.42 241 pts
50 m :     59.41     (59.41) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m :   3:52.42   (2:53.01)

23 KACHETEL Lea 2004 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 3:53.26 236 pts
50 m :     58.41     (58.41) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m :   3:53.26   (2:54.85)

24 TAPPING VIVANCO Coralie 2004 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 3:56.72 213 pts
50 m :     54.24     (54.24) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m :   3:56.72   (3:02.48)

25 ZOU Llyorina 2004 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 3:58.58 202 pts
50 m :   1:02.00   (1:02.00) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m :   3:58.58   (2:56.58)

26 LEMAIRE Danaé 2004 FRA CN FOSSES 4:01.97 181 pts
50 m :     56.33     (56.33) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m :   4:01.97   (3:05.64)

--- LIEVIN Laura 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION DSQ Vi
--- PIRES Elizann 2004 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS DSQ Vi
--- DJOUDI Nesrine 2004 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS DSQ Ni
--- MIGNE Marie 2004 FRA AS HERBLAY NATATION DSQ Ni

50 Nage Libre Messieurs - Séries 11 ans  (Samedi 20 Juin 2015)

1 BEGHDADI Iliès 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION 34.95 536 pts

2 GHAFIR Yanil 2004 FRA AS HERBLAY NATATION 36.59 460 pts

3 LAPORTE Thomas 2004 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 37.46 421 pts

4 BOULMIER Thibaud 2004 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 38.17 391 pts

5 DA CRUZ PEREIRA Antoine 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION 38.62 373 pts

6 EL KHARROUBI Rayan 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION 38.72 369 pts

7 MESSAOUDI Kamil 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION 38.79 366 pts

8 ROBACHE Arthur 2004 FRA ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB 39.09 354 pts

9 CHOLLON Nicolas 2004 FRA ACS CORMEILLES 40.59 297 pts

10 JEGOU Mike 2004 FRA ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB 42.58 230 pts

11 BLUTEAU Ilann 2004 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 44.44 174 pts

50 Nage Libre Messieurs - Séries 10 ans  (Samedi 20 Juin 2015)

1 LAYMOUNI Riad 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 37.13 436 pts

2 TAGNATI Gianni 2005 FRA CLUB OLYMPIQUE VILLIERS-LE-BEL 37.23 431 pts

3 ALVES LOPES Lazaro 2005 FRA CN FOSSES 37.63 414 pts

4 REGNIER Baptiste 2005 FRA CN FOSSES 38.90 361 pts

5 STEINHAUSER-SIEGWALD Carl 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 39.09 354 pts

6 JOURDAIN Théodara 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 39.17 351 pts

7 PIED-HUET Roméo 2005 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 41.19 276 pts

8 NADLER-FRAPEZ Nathan 2005 FRA AS HERBLAY NATATION 42.16 243 pts

9 AUBEL Alexis 2005 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 42.98 217 pts

10 COSTA PAULO Eduardo 2005 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 43.18 211 pts

11 BOUCHEZ Maxence 2005 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 45.55 145 pts

50 Nage Libre Messieurs - Séries 9 ans  (Samedi 20 Juin 2015)

1 COLLIQUET Raphaël 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 42.74 224 pts

2 BENAISSA Amine 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 45.40 149 pts

50 Dos Messieurs - Séries 11 ans  (Samedi 20 Juin 2015)

1 RITZMANN Théo 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION 39.50 591 pts

2 GAMARRE Jarod 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION 44.80 379 pts

3 ARNONE Gabin 2004 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 45.76 345 pts

4 BOUCART Hugo 2004 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 46.80 311 pts

5 LE MOIGN Lenny 2004 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 47.43 290 pts

6 SOHAN Vedh 2004 FRA CN FOSSES 48.56 256 pts
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50 Dos Messieurs - Séries (suite)
7 VIALLE Mael 2004 FRA AS HERBLAY NATATION 48.99 244 pts

8 HERVAS Lucas 2004 FRA ACS CORMEILLES 51.67 173 pts

50 Dos Messieurs - Séries 10 ans  (Samedi 20 Juin 2015)

1 PEUCH Paulrémi 2005 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 49.58 227 pts

50 Dos Messieurs - Séries 9 ans  (Samedi 20 Juin 2015)

1 EL AMRANI Yassine 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 1:06.02 1 pts

50 Brasse Messieurs - Séries 11 ans  (Samedi 20 Juin 2015)

1 ZIDANI Adil 2004 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 47.32 438 pts

2 D'HAINAUT Tom 2004 FRA ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB 47.45 434 pts

3 LAMLICHE Hichame 2004 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 48.91 386 pts

4 SERICHARD Levin 2004 FRA AS HERBLAY NATATION 51.66 303 pts

5 DRUART Léo-Paul 2004 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 57.63 157 pts

50 Brasse Messieurs - Séries 10 ans  (Samedi 20 Juin 2015)

1 BAKHEIT Ange 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 47.34 438 pts

2 AMRANI Yanis-Nour 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 50.84 327 pts

3 FALLA Lucas 2005 FRA CN 95 EZANVILLE 52.63 276 pts

4 LIMA Raphaël 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 52.76 272 pts

5 MARCHAND Marley 2005 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 53.74 247 pts

6 SAIM Selim 2005 FRA CN 95 EZANVILLE 57.05 169 pts

--- BUKALA Mathis 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION DNS dec

50 Brasse Messieurs - Séries 9 ans  (Samedi 20 Juin 2015)

1 BEGHDADI Rayane 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 57.29 164 pts

50 Papillon Messieurs - Séries 11 ans  (Samedi 20 Juin 2015)

1 RIOS Hippolyte 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION 37.52 604 pts

2 BRUNET Axel 2004 FRA MONTIGNY NATATION 42.30 412 pts

3 COUEGNAT Bastien 2004 FRA AS HERBLAY NATATION 45.94 291 pts

4 FONTAINE Gabriel 2004 FRA AS ARGENTEUIL NATATION 52.21 131 pts

--- MOINE--STURMACH Swan 2004 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS DSQ Ni
--- ALTUNA Sacha 2004 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY DNS dec

50 Papillon Messieurs - Séries 10 ans  (Samedi 20 Juin 2015)

1 KUC Raphaël 2005 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 44.15 348 pts

2 AIT MOHAND Massinissa 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 44.37 340 pts

3 BRICHET Joseph 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 46.43 276 pts

4 BOUVY Alexandre 2005 FRA SN FRANCONVILLE 50.94 158 pts

5 EL MECHTALI Mehdi 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 53.62 104 pts

50 Papillon Messieurs - Séries 9 ans  (Samedi 20 Juin 2015)

1 EL KABBAJ Anas 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 42.19 416 pts

2 JIHAZI Amir 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 1:03.97 1 pts

100 4 Nages Messieurs - Séries 10 ans  (Samedi 20 Juin 2015)

1 AIT MOHAND Massinissa 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 1:34.79 369 pts

2 TAGNATI Gianni 2005 FRA CLUB OLYMPIQUE VILLIERS-LE-BEL 1:36.36 342 pts
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Finale  Avenirs/Poussins - PONTOISE
Type : Compétitions Départementales diverses - VAL-D'OISE

Le Samedi 20 Juin 2015 - Bassin de : 25 m.
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100 4 Nages Messieurs - Séries (suite)
3 KUC Raphaël 2005 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 1:37.74 318 pts

4 BAKHEIT Ange 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 1:40.67 271 pts

5 MARCHAND Marley 2005 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 1:41.81 254 pts

6 REGNIER Baptiste 2005 FRA CN FOSSES 1:41.96 252 pts

7 ALVES LOPES Lazaro 2005 FRA CN FOSSES 1:42.28 247 pts

8 PIED-HUET Roméo 2005 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 1:42.67 241 pts

9 JOURDAIN Théodara 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 1:44.73 213 pts

10 AUBEL Alexis 2005 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 1:46.52 189 pts

11 STEINHAUSER-SIEGWALD Carl 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 1:49.78 149 pts

12 BOUVY Alexandre 2005 FRA SN FRANCONVILLE 1:50.45 142 pts

13 COSTA PAULO Eduardo 2005 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 1:50.67 139 pts

14 NADLER-FRAPEZ Nathan 2005 FRA AS HERBLAY NATATION 1:52.03 125 pts

15 BRICHET Joseph 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 1:52.47 120 pts

16 LIMA Raphaël 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION 1:53.19 113 pts

17 EL MECHTALI Mehdi 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 1:53.93 106 pts

18 SAIM Selim 2005 FRA CN 95 EZANVILLE 1:54.69 99 pts

19 PEUCH Paulrémi 2005 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 1:55.72 89 pts

20 BOUCHEZ Maxence 2005 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 2:01.71 44 pts

--- AMRANI Yanis-Nour 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY DSQ Vi
--- LAYMOUNI Riad 2005 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY DSQ Vi
--- FALLA Lucas 2005 FRA CN 95 EZANVILLE DSQ Ni
--- BUKALA Mathis 2005 FRA CERGY PONTOISE NATATION DNS dec

100 4 Nages Messieurs - Séries 9 ans  (Samedi 20 Juin 2015)

1 EL KABBAJ Anas 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 1:37.02 330 pts

2 COLLIQUET Raphaël 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 1:51.65 129 pts

3 BENAISSA Amine 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 2:00.54 52 pts

4 BEGHDADI Rayane 2006 FRA CERGY PONTOISE NATATION 2:01.55 45 pts

5 JIHAZI Amir 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 2:10.53 7 pts

6 EL AMRANI Yassine 2006 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 2:21.30 1 pts

200 4 Nages Messieurs - Séries 11 ans  (Samedi 20 Juin 2015)

1 RIOS Hippolyte 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION 3:07.68 463 pts
50 m :     39.22     (39.22) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m :   3:07.68   (2:28.46)

2 RITZMANN Théo 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION 3:08.32 457 pts
50 m :     43.76     (43.76) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m :   3:08.32   (2:24.56)

3 BEGHDADI Iliès 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION 3:22.87 326 pts
50 m :     45.13     (45.13) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m :   3:22.87   (2:37.74)

4 ZIDANI Adil 2004 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 3:25.00 309 pts
50 m :     49.62     (49.62) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m :   3:25.00   (2:35.38)

5 BRUNET Axel 2004 FRA MONTIGNY NATATION 3:31.96 255 pts
50 m :     44.96     (44.96) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m :   3:31.96   (2:47.00)

6 LAMLICHE Hichame 2004 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 3:32.34 253 pts
50 m :     50.10     (50.10) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m :   3:32.34   (2:42.24)

7 BOULMIER Thibaud 2004 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 3:33.38 245 pts
50 m :     48.48     (48.48) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m :   3:33.38   (2:44.90)

8 D'HAINAUT Tom 2004 FRA ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB 3:39.37 204 pts
50 m :     51.81     (51.81) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m :   3:39.37   (2:47.56)

9 ARNONE Gabin 2004 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 3:39.57 203 pts
50 m :     52.79     (52.79) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m :   3:39.57   (2:46.78)

10 GAMARRE Jarod 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION 3:40.23 199 pts
50 m :     56.92     (56.92) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m :   3:40.23   (2:43.31)

11 DA CRUZ PEREIRA Antoine 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION 3:42.66 183 pts
50 m :     52.51     (52.51) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m :   3:42.66   (2:50.15)

12 GHAFIR Yanil 2004 FRA AS HERBLAY NATATION 3:43.65 177 pts
50 m :     56.96     (56.96) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m :   3:43.65   (2:46.69)

13 COUEGNAT Bastien 2004 FRA AS HERBLAY NATATION 3:45.18 168 pts
50 m :     50.73     (50.73) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m :   3:45.18   (2:54.45)

14 VIALLE Mael 2004 FRA AS HERBLAY NATATION 3:45.26 168 pts
50 m :     56.08     (56.08) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m :   3:45.26   (2:49.18)

Copyright © 2006 Web-FFN. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation. Page 6/7

http://www.ffnatation.fr/webffn/index.php
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=32191&idepr=90
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=32191&idepr=91


Finale  Avenirs/Poussins - PONTOISE
Type : Compétitions Départementales diverses - VAL-D'OISE

Le Samedi 20 Juin 2015 - Bassin de : 25 m.
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200 4 Nages Messieurs - Séries (suite)
15 CHOLLON Nicolas 2004 FRA ACS CORMEILLES 3:45.49 166 pts

50 m :     51.27     (51.27) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m :   3:45.49   (2:54.22)

16 SOHAN Vedh 2004 FRA CN FOSSES 3:49.64 143 pts
50 m :     49.30     (49.30) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m :   3:49.64   (3:00.34)

17 EL KHARROUBI Rayan 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION 3:50.22 140 pts
50 m :     50.64     (50.64) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m :   3:50.22   (2:59.58)

18 MESSAOUDI Kamil 2004 FRA CERGY PONTOISE NATATION 3:51.98 130 pts
50 m :     55.71     (55.71) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m :   3:51.98   (2:56.27)

19 LAPORTE Thomas 2004 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 3:53.64 122 pts
50 m :     58.30     (58.30) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m :   3:53.64   (2:55.34)

20 FONTAINE Gabriel 2004 FRA AS ARGENTEUIL NATATION 3:55.22 114 pts
50 m :     56.83     (56.83) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m :   3:55.22   (2:58.39)

21 LE MOIGN Lenny 2004 FRA ST-GEORGES ARGENTEUIL 3:57.12 105 pts
50 m :     57.55     (57.55) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m :   3:57.12   (2:59.57)

22 BLUTEAU Ilann 2004 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 3:59.43 94 pts
50 m :     54.58     (54.58) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m :   3:59.43   (3:04.85)

23 DRUART Léo-Paul 2004 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 4:01.09 87 pts
50 m :     56.40     (56.40) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m :   4:01.09   (3:04.69)

24 ROBACHE Arthur 2004 FRA ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB 4:01.15 87 pts
50 m :     57.66     (57.66) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m :   4:01.15   (3:03.49)

25 MOINE--STURMACH Swan 2004 FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 4:08.26 59 pts
50 m :   1:00.96   (1:00.96) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m :   4:08.26   (3:07.30)

26 JEGOU Mike 2004 FRA ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB 4:08.90 57 pts
50 m :   1:00.55   (1:00.55) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m :   4:08.90   (3:08.35)

--- BOUCART Hugo 2004 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT DSQ Vi
--- HERVAS Lucas 2004 FRA ACS CORMEILLES DSQ Vi
--- SERICHARD Levin 2004 FRA AS HERBLAY NATATION DSQ Vi
--- ALTUNA Sacha 2004 FRA ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY DNS dec

Les codes des disqualifications ou des forfaits

DNF : Abandon DNS : Forfait sans précision   DNS dec : Forfait déclaré   DNS exc : Forfait excusé (cerficat médical)   DNS Nd : Forfait non déclaré   Epr nc : Epreuve non courue DSQ : Disqualifié
sans précision   DSQ CnS : Disqualifié pour Conduite non Sportive   DSQ Fd : Disqualifié pour Faux départ   DSQ MpR : Disqualifié pour Mauvaise prise de Relais   DSQ Ni : Disqualifié pour Nage
incorrecte   DSQ Vi : Disqualifié pour Virage ou arrivée incorrect
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